
DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 22046/032

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Zbyněk Stejskal, starosta města

IČO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

580 01 Havlíčkův Brod, Průmyslová 941

statutární zástupcezPetr Suchý, předseda představenstva
Libor Langhans, člen představenstva
Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva

IČO: 60932171

dále jen zhotovitel

I.

Město Havlíčkův Brod a Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy
je zhotovení stavby „Výstavba hromadného parkování, lokalita Na Nebi, Havlíčkův Brod“ podle
projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost MASTERPLAN projektanti s.r.o. a za podmínek
dohodnutých ve smlouvě o dílo.

II.

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla z důvodu změny parkovacího
systému (závory).

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 2:

 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 25 490 038,83 Kč

Navýšení dle dodatku č. 2 254 571,40 Kč

Celkem bez DPH 25 744 640,23 Kč

DPH 5 406 368,15 Kč

Cena celkem vč. DPH 31 151 014,68 Kč

|||.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Dodatek smlouvy je platný dnem připojení
platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů
osobami oprávněnými za smluvní strany jednat.
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněno
zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto

zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní
povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., 0 zadávání

veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., 0

obcích).
Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 3.dubna 2023 usnesením č. 208/23.

Za objednatele Za zhotovitele

Stejskal Zbyněk Digitálně podepsal
06.04.202310:19:41

Petr
Petr Suchý
Datum: 202340403

S U C h ý 14:08:20 +02&#39;00&#39;

  

Zbyněk Stejskal Petr Suchý
starosta města Havlíčkův Brod předseda představenstva


